
                        
Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

  Број: 404-00-528-27/15-001-008 

         23.09. 2015. године 

   Поп Лукина 7-9  

      Б е о г р а д 

 

 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“, број 124/12 и 14/15) 

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

 

објављује:               

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученим уговорима 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за 

трезор, Београд, Поп Лукина 7-9,  www.trezor.gov.rs; 

Врста наручиоца: орган државне управе; 

Предмет набавке: набавкa радова – Капитално одржавање зграда и објеката, у отвореном 

поступку јавне набавке, ОП број 40/2015, по партијама, и то: 

Партија број 1 – Замена столарије; 

Назив и ознака из општег речника набавке: 45421100 – Уградња врата и прозора и 

сродних елемената. 

Партија број 2 – Радови на фасади; 

Назив и ознака из општег речника набавке: 45443000 – Фасадни радови. 

Партија број 3 – Радови на крову; 

Назив и ознака из општег речника набавке: 45261000 – Крововезачки, кровопокривачки и 

са њима повезани радови. 

Процењена вредност: 19.600.000,00 динара, без ПДВ-а; 

Процењена вредност за партију број 1: 16.517.000,00 динара, без ПДВ-а; 

Процењена вредност за партију број 2: 2.000.000,00 динара, без ПДВ-а; 

Процењена вредност за партију број 3: 1.083.000,00 динара, без ПДВ-а; 

Уговорена вредност за партију број 1: 16.506.363,00 динара, без ПДВ-а; 

Уговорена вредност за партију број 2: 1.655.300,00 динара, без ПДВ-а; 

Уговорена вредност за партију број 3: 838.370,00 динара, без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена", за све партије; 

Број примљених понуда: 6 понуде, од којих 2 понуде за партију број 1, 3 понуде за партију 

број 2 и 1 понуда за партију број 3;  

Највиша и најнижа понуђена цена за партију број 1: највиша понуђена укупна цена 

замене столарије износи 16.506.363,00 динара, без ПДВ-а, а најнижа понуђена укупна цена 

замене столарије износи 15.012.150,00 динара, без ПДВ-а; 

http://www.trezor.gov.rs/


2 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 1: највиша 

понуђена укупна цена замене столарије износи 16.506.363,00 динара, без ПДВ-а, а најнижа 

понуђена укупна цена замене столарије износи 16.506.363,00 динара, без ПДВ-а;  

Највиша и најнижа понуђена цена за партију број 2: највиша понуђена укупна цена 

радова износи 2.123.706,00 динара, без ПДВ-а, а најнижа понуђена укупна цена радова 

износи 747.553,27 динара, без ПДВ-а; 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 2: највиша 

понуђена укупна цена радова износи 1.655.300,00 динара, без ПДВ-а, а најнижа понуђена 

укупна цена радова износи 1.655.300,00 динара, без ПДВ-а; 

Највиша и најнижа понуђена цена за партију број 3: највиша понуђена укупна цена 

838.370,00 динара, без ПДВ-а, а најнижа понуђена укупна цена радова износи 838.370,00 

динара, без ПДВ-а;  

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 3: највиша 

понуђена укупна цена 838.370,00 динара, без ПДВ-а, а најнижа понуђена укупна цена радова 

износи 838.370,00 динара, без ПДВ-а; 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављач не 

извршава уговор са подизвођачем; 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 31.08.2015. године; 

Датум закључења уговора: 15.09.2015. године код Наручиоца и 16.09.2015. године код 

Извођача, за партију број 1;  

Основни подаци о Извођачу за партију број 1: Група понуђача: „СЛАВИЈА ПРОКИНГ“ 

д.о.о, ул. Цара Душана Ламела 1, локал 3, Аранђеловац, матични број: 20377640, ПИБ: 

105468197, огранак Београд, ул. Михаила Бандура бр. 15/6, Београд, Земун и „ДЕНЕЗА М 

ИНЖЕЊЕРИНГ“, д.о.о, Београд, ул. Виноградска бр. 110, матични број: 08272573; ПИБ: 

100797411, које на основу Уговора о заједничком наступу – конзорцијуму број U. 053-01.1/15 

од 21.08.2015. године, заступа „СЛАВИЈА ПРОКИНГ“, д.о.о. 

Датум закључења уговора: 15.09. код Наручиоца а 22.09.2015. код Извођача, за партију 

број 2;  

Основни подаци о Извођачу за партију број 2: „Хидротехника - ГМК“ д.о.о., Београдска 

202б, Београд; матични број: 07753691, ПИБ: 101183160. 

Датум закључења уговора: 15.09. код Наручиоца а 22.09.2015. код Извођача, за партију 

број 3; 

Основни подаци о Извођачу за партију број 3: „Хидротехника - ГМК“ д.о.о., Београдска 

202б, Београд; матични број: 07753691, ПИБ: 101183160. 

Период важења уговора: на одређено време, до окончања свих уговорених радова; 

Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене конкурсном 

документацијом.  


